80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 33,241.84

2.3.9.8.02 Accesorios 548.70

Total 33,790.54

El monto de : **Treinta y tres  mil setecientos noventa con 54/100 (33,790.54)